
  Kino Mír     

Heřmanův Městec 

 

Úterý 28. 12. 
v 17:30 
 

 

 

Zpívej 2 
Velké sny a ještě větší hudební hity. Odvážného koaláka a jeho partu 
zpěváků čekají ještě větší výzvy. Pokračování animovaného rodinného 
muzikálu USA. Český dabing. = Sleva 20 Kč pro děti do 15 let. = 
Vstupné 130 Kč       ( 110 min. )                              Mládeži přístupný 

 

Úterý 28. 12. 
v 19:30 

 

 

Spider-Man: Bez domova 
Vůbec poprvé ve filmové historii je odhalena totožnost Spider-Mana a 
náš dobrý soused již nedokáže oddělit svůj běžný život od riskantního 
života superhrdiny. Akční dobrodružný sci-fi film USA, český dabing. 
 = Sleva 20 Kč pro děti do 15 let. = 
Vstupné 130 Kč       ( 148 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Program od 16.  12. - 30. 12. 2021 
 

 

Čtvrtek 16.12. 
v 18:00 
 

Pátek 17. 12. 
v 19:30 

 

Spider-Man: Bez domova (3D/2D) 
Vůbec poprvé ve filmové historii je odhalena totožnost Spider-Mana a   
náš dobrý soused již nedokáže oddělit svůj běžný život od riskantního 
života superhrdiny. Akční dobrodružný sci-fi film USA, český dabing. 
= Sleva 20 Kč pro děti do 15 let. = 
Vstupné 150 / 130 Kč       ( 148 min. )        Mládeži do 12 let nevhodný 

Středa 29.12. 
v 17:30 
 
 

 

Myši patří do nebe 
Může mezi malou myškou a velkým lišákem vzniknout opravdové přátel-
ství? Odpověď najdou nejen ti nejmenší, ale i větší diváci v animovaném 
dobrodružství. Rodinný animovaný dobrodružný film ČR, Francie, Polska  
a Slovenska. České znění. = Sleva 20 Kč pro děti do 15 let. = 
Vstupné 130 Kč       ( 87 min. )                                 Mládeži přístupný 

 

Pátek 17. 12. 
v 17:30 
 

 

 

Dračí princezna 
Jsou Vánoce, všude znějí koledy a ve městě se objevil drak. Vlastně spíš 
malý vystrašený dráček…  Vánoční příběh, ve kterém se fantazie stává 
skutečností. Rodinné dobrodružství, které spojuje evropské mýty se 
současným světem. Norský film, český dabing. 
Vstupné 120 Kč       ( 85 min. )                                   Mládeži přístupný 

Středa 29. 12. 
Čtvrtek 30. 12. 
v 19:30 
 

 
 
 

Šťastný nový rok 2 
Pokračování úspěšné romantické komedie začíná na Silvestra, kdy 
Marek (Ján Koleník) požádá Hanu (Táňa Pauhofová) o ruku. Její 
souhlas rozpoutá bláznivý kolotoč událostí, které předcházejí jejich 
svatbě v krásném prostředí u „československého“ moře v Chorvatsku. 
Vstupné 130 Kč       ( 93 min. )                                 Mládeži přístupný  

Sobota 18. 12. 
v 16:00 
 
 

 

 

O čertovi a jiné vánoční 
pohádky  
Nové animované pásmo vánočních pohádek, které přináší to nejlepší 
z české animace a tradičních příběhů a tradic. Do české zimy patří 
Mikuláš, Ježíšek, koledy, vánoční ozdoby a samozřejmě i čerti a kominíci. 
Vstupné 100 Kč       ( 65 min. )                                   Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 30. 12. 
v 17:30 
 
 
 
 

 

 

Velký červený pes Clifford 
(předpremiéra) 
Nejlepší přítel člověka? Z malého roztomilého štěňátka se přes noc stal 
obrovský hafan. Malé Emily je jasné, že větší dobrodružství už nezažije. 
Rodinná komedie USA, český dabing. =Sleva 20 Kč pro děti do 15 let.= 
Vstupné 130 Kč       ( 97 min. )                                 Mládeži přístupný  

Sobota 18.12. 
v 18:00 
 

 

Klan Gucci 

Dědictví, které stojí za vraždu. Životopisné drama inspirované šokujícím 
příběhem impéria italského módního domu. Lady Gaga, Al Pacino,  
Salma Hayek a další v americkém filmu Ridleyho Scotta. České titulky.  
Vstupné 130 Kč       ( 164 min. )                            Mládeži nepřístupný 

 

V lednu 2022 pro Vás připravujeme: 
 

Oslavy 100 let kina v H. Městci, Výstava filmových plakátů 60. – 80. let, 

Heřmanův Městec ve filmu – archivy, Karel – Bio seniorů (12.1.),  

Večer pod lampou – Anna Polívková (18.1.)  … a další program. 
 

Středa 22. 12. 
v 18:30 
 

 

 

Matrix Resurrections 
(předpremiéra) 
Již téměř dvacet let žije Neo (Keanu Reeves) zdánlivě poklidný život. 
Jednoho dne narazí na Morphea, který mu nabídne, aby znovu otevřel 
svou mysl Matrixu. Akční sci-fi film USA, české titulky. 
Vstupné 130 Kč       ( 148 min. )                Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Přejeme Vám krásné a pohodové  
svátky vánoční  

    a úspěšný nový rok 2022. 

Pátek 24.  12. 
ve 14:00 
 

 

Tři přání pro Popelku 
Velkolepá moderní verze legendární pohádky Tři oříšky pro Popelku. 
Norský rodinný pohádkový film, český dabing. = Speciální premiéra filmu 
na Štědrý den s malým dárkem pro každého dětského diváka. = 
Vstupné 120 Kč       ( 87 min. )                                  Mládeži přístupný 

 

 

 

            Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 

          www.spokul.cz        www.kinohm.cz 
 

 

 

 

 

 

Těšíme se na Vás také v nové kavárně v předsálí kina. Otevřeno odpoledne a večer ve dnech, kdy je v provozu naše kino. 

 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

